NOVAS desloquei-  na forma 

seguinte: 

APARTAMENTO n  202, do 

Bloco 01 do Conjunto Residencial Itaoca IV, situado na rua Alfred Bernhard Nobel n. 

276, Parque Jamaica, nesta cidade, com , 

contendo VAGA DE GARAGEM, 

do 

no valor 

total  de R$170.000,00 (Cento e setenta mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

Fontes: I .   Cadastro 

Municipal. 

OBS1  

Nada mais havendo para ser atualizado ou reavaliado ou 

diligenciado, dou por encerrado o presente.